
Prodávajítí:

Jméno:
Zápis v obchod./živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajícm

Kupující:

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

RÁMCOVÁ SMLOUVA

, TECHNICKÉ SLUŽBY„ HRADEC KRÁLOVÉ
Došio
dne: 09 -na— 2022

PODATELNA 2
:. ci.; 1/49 mm,

Smluvní strany;

Merkuria Artes a.s.
vedený u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 1283

Severní 971/19, Hr
Severní 971/19, Hr
15062465
C215062465

adec Králové 500 03
adec Králové 500 03

TecnmcxÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové,
oddíl Pr, vložka 52

a

Zastoupený:  ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
IČ: 64809447
DIČ: (264809447
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „kupující'fj

I I .

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti
smluvní strany řídit při uzavírání a realizaci smluv, na jejichž základě se prodávající zaváže dodat
(odevzdat) kupujícímu kupujícím objednané zboží, a t o  originální náhradní díly pro motorové nářadí

1

_



_zn. STIHL (dále jen „zboží“), a zajistit autorizovaný servis motorového nářadí zn. STIHL ve vlastnictví
kupujícího (dále jen „dílo"), a to vrozsahu určeném zadávacím řízením kupujícího č. 122021
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „NÁHRADNÍ DÍLYA SERVISNÍ PRÁCE NA MOTOROVÉM
NÁŘADÍ STIHL V ROCE 2022" a nabídkou prodávajícího podanou do daného zadávacího řízení, a
umožní mu ke zboží nabýt vlastnické právo, a na jejichž základě se kupující zaváže, že zboží a řádně
provedené dílo převezme a zaplatí za ně prodávajícímu cenu dle této rámcové smlouvy. Předmět
rámcové smlouvy a další povinnosti prodávajícího jsou dále vymezeny vzadávacích podmínkách
zakázky.

Veškeré dodávané zboží musí být nové a v souladu se všemi platnými právními předpisy České
republiky a Evropské unie (zejména bezpečnostními a technickými) a českými technickými normami
(ČSN, ČSN EN), které se vztahují ke zboží, a to jak závaznými, tak doporučenými.

Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré dokumenty, jichž je třeba
k nakládání se zbožím a k jeho řádnému užívání.

Jestliže ze zadávací dokumentace (výzvy) kvýše uvedené veřejné zakázce, znabídky prodávajícího
nebo zjiných podkladů pro vyhotovení zakázky vyplývají prodávajícímu povinnosti vztahující se
k realizaci předmětu zakázky, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně vtéto smlouvě uvedeny, smluvní
strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti prodávajícího jsou součástí obsahu
závazkového vztahu založeného touto smlouvou, resp.. příslušnou smlouvou, a prodávající je povinen
je v plném rozsahu dodržet.

I l l .
Termíny a místo plnění

Termíny plnění: ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2022 dle dílčích objednávek stím, že
dodací lhůta zboží do místa plnění je do 7—mi dnů(doplňte počet dnů, max. 7) ode dne potvrzení
objednávky prodávajícím kupujícímu, nedohodnou-li se smluvní strany prokazatelně jinak. Objednávky
budou činěny e—maílem (bez nutnosti jakéhokoli elektronického podpisu) či poštou, popř. předávány
osobně, a potvrzovány budou kupujícímu prodávajícím stejným způsobem

Místem plnění pro dodávku. zbožíl místem pro odběr motorového nářadí značky STIHL ve vlastnÍCtví
kupujícího za účelem provedení díla, případně pro reklamaci zboží, popř. díla, je provozovna (nebo
odběrné místo) prodávajícího vHradci Králové na adrese Severní 971/19, Hradec Králové 500 03
(doplňte adresu na území Hradce Králové). Veškeré související dopravní a přepravní náklady
prodávajícího jsou zahrnuty v ceně zboží a díla.

Zboží a dílo se považují za dodané (odevzdané) a závazek prodávajícího dodat (odevzdat) zboží a dílo
za splněné okamžikem převzetí zboží a díla kupujícím bez vad na místě plnění a písemným potvrzením
převzetí zboží na dodacím listu nebo díla na soupisu skutečně provedených servisních prací ze strany
kupujícího. V případě, že kupující převezme zboží nebo dílo s vadami, je závazek prodávajícího dodat
(odevzdat) zboží nebo dílo splněn až okamžikem odstranění poslední vady, “kterou zboží nebo dílo
vykazovalo v době převzetí.



IV.
Ceny a platební podmínky

Kupní ceny zboží a ceny díla (servisní hodiny) jsou určeny v cenové nabídce prodávajícího, která je
nedílnou součástítéto smlouvy (příloha č. 1).

v případě, že dojde k úpravě sazby daně z přidané hodnoty, bude prodávající účtovat daň z přidané
hodnoty ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Výše uvedené kupní ceny zboží a ceny díla (servisní hodiny) jsou sjednány jako nejvýše přípustné
po celou dobu účinnosti této smlouvy. Jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné
pro řádně a včasně splnění celého předmětu smlouvy.

Platba proběhne na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím nejpozději do 15 dnů
ode dne předání a převzetí dodávky zboží nebo díla, přílohou faktury musí být dodací list nebo soupis
skutečně provedených servisních prací písemně potvrzený kupujícím.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne písemného vystavení faktury prodávajícím
za předpokladu, že faktura bude doručena kupujícímu do čtyř dnů ode dne jejího písemného
vystavení. Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů,
o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu čtyř dnů ode dne jejího vystavení.

Faktura se považuje za řádně a včas zaplacenou, jestliže vtermínu, kdy je splatná, bude celá
fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

Nebude-Ii faktura (daňový doklad) obsahovat všechny zákonné náležitosti (případně bude obsahovat
chybné údaje) nebo nebude obsahovat jako přílohu dodací list nebo soupis skutečně provedených
servisních prací písemně potvrzené kupujícím, je kupující oprávněn takovou fakturu doporučenou
poštou nebo osobně vrátit prodávajícímu. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. V takovém
případě kupující není vprodlení v případě jejího nezaplacení ve lhůtě její splatnosti a prodávající je
povinen vystavit a doručit kupujícímu novou, řádnou fakturu se správnými náležitostmi a přílohou. Pro
splatnost nově vystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené
faktury.

Stane-Ii se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. & 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH"), je povinen neprodleně o tomto informovat kupujícího.

V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou DPH
dle 5 109 ZDPH, je kupující oprávněn část ceny za předmět plnění odpovídající DPH uhradit přímo
na účet správce daně vsouladu sust. & 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková cena a
prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

V.
Smluvní pokuty, sankce. odstoupení od smlouvy

V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny za zbožíje prodávající oprávněn účtovat kupujícímu
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny řádně nedodaného zboží (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

3



Vpřípadě porušení této rámcové smlouvy prodávajícím vtom smyslu, že prodávající neuzavře
v souladu s touto rámcovou smlouvou s kupujícím smlouvu ve smyslu obdržené objednávky, je taková
skutečnost považována za podstatné porušení této rámcové smlouvy, pro které může kupující od této
rámcové smlouvy písemně odstoupit. Zároveň kupujícímu v takovém případě vzniká vůči
prodávajícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 % z celkové ceny objednaného zboží dle
dané objednávky (bez DPH), na nějž nebyla prodávajícím potvrzena řádně a včas objednávka. Tato
smluvní pokuta je splatná do 7 dní ode dne doručení výzvy kjejímu zaplacení. Kupující je oprávněn
písemně odstoupit od této rámcové smlouvy a dotčené kupní smlouvy též v případě prodlení
prodávajícího s dodávkou zboží o více než 7 dnů. Odstoupení od této smlouvy zjakýchkoli důvodů jsou
účinné dnem jejich doručení druhé smluvní straně.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody vzniklý : porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VI.
odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamace

Prodávající odpovídá za to, že kupujícímu odevzdá zboží a provede dílo v ujednaném množství, jakosti
a provedení. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedení vhodných
pro účel patrný ze smlouvy; jinak pro účel obvyklý.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží a díla spočívající v tom, že zboží, jakož ijeho
veškeré části, a dílo, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak obvyklým
účelům a zachovají si sjednané, jinak obvyklé vlastnosti.

Prodávající poskytuje na zboží a dílo záruku za jakost v délce 12 měsíců (doplňte minimálně 3 měsíce),
která počíná běžet dnem předání a převzetí zboží nebo díla. Vpřípadě, že kupující převezme zboží
nebo dílo s vadami, uvedená záruka za jakost se prodlouží o dobu od převzetí zboží nebo díla s vadami
do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží nebo díla.

Záruka za jakost (záruční doba) neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost
do doby odstranění této vady. Na vyměněná zboží nebo náhradní plnění za dílo se vztahuje nová
záruční doba v délce dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
kupujícím vposlední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Reklamace může být
uplatněna i jakýmkoliv e-mailem z domény tshk.cz bez jakéhokoliv elektronického podpisu nebo
datovou schránkou.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a rozsahu
reklamované vady. Nedojde-Ii mezi oběma stranami k písemné dohodě o termínu odstranění
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 15 dnů ode dne
doručení reklamace prodávajícímu.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady bezodkladně a tyto řádně odstranit
ve výše uvedené lhůtě, a to i vpřípadě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. Prodávající je
povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a originální náhradní věci.

-



10.

11.

Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud se neprokáže, že vada byla
reklamována neoprávněně. Prokáže-ll se, že kupující reklamoval neoprávněně, je povinen uhradit
prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím účelně vynaložené vsouvislosti sodstraněním
neoprávněně reklamované vady. V případě sporu o prokázání oprávněnosti reklamace je rozhodující a
pro obě smluvní strany právně závazné stanovisko kupujícího, a to až do vydání případného
pravomocného soudního rozhodnutí, ze kterého by případně vyplýval jiný závěr.

O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdí odstranění
vady, nebo zdůvodní, proč údajné odstranění vady odmítá.

Vpřípadě, že prodávající bude vprodlení sodstraněním reklamované vady, je kupující oprávněn
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajícího. Zároveň
v takovém případě vzniká kupujícímu právo požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000,-
Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé reklamované vady do dne jejich
odstranění. Náklady na odstranění reklamované vady budou uhrazeny na základě faktury vystavené
kupujícím stím, že pro splatnost této faktury platí obdobně výše uvedená ustanovení o splatnosti
faktury za dodání zboží nebo provedení díla.

Kupujícímu přísluší též právo na náhradu účelně vynaložených nákladů vsouvislosti suplatnéním
reklamace (tj. s uplatněním práv ze záruky za jakost nebo odpovědnosti za vady).

Vll.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora uvedené
doručovací adresy smluvních stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou smluvní
strana na druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou kupující uvede na svých webových
stránkách www.tshk.cz.

Vpřípadě že bude některé ustanovení této smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy,
jestliže lze takové neplatné ustanovení oddělit od ostatního obsahu této smlouvy a lze—ll
předpokládat, že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení, rozpoznala-
li by strana neplatnost včas. Vtakovém případě nahradí smluvní strany takové neplatné ustanovení
ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného
ustanovení a bude v souladu s platným právním řádem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami (jejich zástupci).

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně a jinak neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen „občanský zákoník").

Smluvní strany se tímto dohodly, že pro jejich smluvní vztahy založené na základě této rámcové
smlouvy se ustanovení 5 1805 odst. 2, 5 2111, 5 2112, 5 2591, 9 2595, 5 2605, 5 2618, 5 2620 odst. 2

5

5-



občanského zákoníku, jsou-li na dané vztahy podle své povahy aplikovatelné, neuplatňují, tj. vylučují
se.

7. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle 5 1980 občanského zákoníku.

8.  Kupující má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě, pokud by insolvenčním soudem bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku prodávajícího.

9. Tato smlouva ie vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i prodávající
obdrží po jednom stejnopisu.

VIII.
Přílohy

1. Nedílnou přílohou &. 1 této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

09. DS. 2022
V Hradci Králové dne 8.3.2022 V Hradci Králové dne ..........

cnmcxé swžsv RADEC KRÁLOVÉ
Merkuria Artes a.s.

7



Zadávací řízení 0. 121021 - "000mm nim ssmsmi palice NA moronovm NÁŘADÍ mm v moce 20:2!-

Účasmik: „Merkuria Artes a.s. Hradec Král-wi

název MI předpokládané cena v Kč za MI cena v Kč za předpokládaná
množství bez DPH množstvl bez DPH

1 cívka Autocut 402 ks 4 
2 cívka Supercut 20—2 ks 10 
3 cívka SupercuMO-Z ks 20 
4 držák pilníků ks 20 
5 klíč kombi- šroubovák ks 10 
6 klíč kombi — ton: ks 10 
7 Ilišta 1,1 3/3 44 čl. PMN ks 10 
: Illšta 1,3 3/3 440. ks 20 
9 Ilišta 1,3 3/0 50 čl. ks 5 

10 lišta 1,5 3/8 92čl. ks 5 
11 lišta 1,6 3/8 60čl. ks 5 
12 lišta 1,6 3/8 72  čl. ks 6 
13 lišta 1,5 3/8 84 či, ks 5 
14 lišta 1,6 3/8 84čl. ks 5 
15 lišta 1,6 325 62  čl. ks 20  
16 lišta 1,6 325 74 čl. ks 2 
17 matice ke křovinořezu FS 400 ks 10 
18 mazací tuk — tuba 2253 ks 20 
19 zástěrka s nožem ks 20  
20 miska FS 400 ks 20 
21 olej dvoutaktní- sud | 110 
22 olej ekologický na lištu — sud i 400 
23 pilník kul. prům. 4 ks 60 
24 pilník kul. prům. 4,8 ks 120 
25 pilník kul. prům. 5,2 ks 120 
26 pilník kul. prům. 5,5 ks 90 
27 pilník plochý ks 60 
28 pilový kotouč $ 225 mm - dlátJub ks 20 
29 řetěz k pile 1,5 3/8 72 čl. ks 10 
30 řetěz k pile 1,6 3/8 60čl. ks 5 
3 1  řetěz k pile 1,6 404 76  čl. ks 5 
32 řetěz k pile 1,6 404 104 či ks 5 
33 řetěz k píle 1.6 404 124 čl. ks 1 
34 řetěz k pile 1.5 3/8 680. ks 10 
35 řetěz k pile 325" 74 čl. 1,6 ks 10 
36 řetěz k pile 44  čl. 3/8? 1,1 ks 30  
37 řetěz k pile 50 č. 3/8 1,3 ks 5 
38 řetěz k pile 66 čl. 3/8 1,6 ks 5 
35 řetěz k pile 62  čl. 325 1,6 ks 30 
40 řetěz k pile 64 čl. 325" 1,5 ks 5 
41 řetěz k pile 72 čl. 3/8 1,6 IG 10 
42 řetěz k pile 84  čl. 1,6 3/8 ks 20 
43 řetěz k pile 92 č. 404" 1,6 ks 2 
44 řetěz k pile 92  čl. 3/8 ks 5 
45 řetěz k pile 98 čl. 3/8 RM 1,6 ks 5 
46 sada řetězky MS 261 ks 10 
47 servisní hodina hod 50 
48 spodní víko Autocut 40-2 ks 4 
49 spodni viko Supercut 20-2 ls 16 
50 spodni víko Su percut 40-2 ks 40 
51 ]struna průměr 2,4mm (cívka - 434 rn) ks 20 
52 strunová hlava Autocut 46-2 ks 4 
53 strunová hlava Autocut C5-2 ks 1 
54 strunová hlava Supercut 20-2 ks 8 
55 strunová hlava Supercut 40-2 ks 20 
56 svíčka Bosch ks 50 
57 svíčka NGK CMREH ks 30  
50 tři cipý sekáč (i) 300 mm ks 20 
59 uzávěr benz. nádrže MS 260 ks 5 
50 uzávěr benznádrže MS 261 ks 5 
61 uzávěr olej. nádrže MS 260 ks 5 
62 uzávěr olej. nádrže MS 261 ks 2 
63 vzduchový filtr FS 400, 410 ks 10 
Ce m 291702

datum: 8.03.2022 nzitkqpodpis: 

.




